REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve
dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme.

URDHER

Nr. 239 Date /5 05 2001

PER

Ne baze te nenit 2 te te Ligjit Nr.8237 date1.09.1997 ”Per disa ndryshme ne ligjin
Nr.7926 date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogqeri
tregtare” ndryshuar me Dekretin Nr.1195 date 14.08.1995, Dekretin Nr. 1631 date
01.11.1996 Ligjin Nr 8158 date 7.11.1996.

Urdh eroj:

1. Transforimin e Ndermarrjes Ujesjelles Kanalizime Kucove ne shogeri te formes
anonime Ujesjelles Kanalizime Kucove
2. Anetar te keshillit mbikqyres emerohen -
Z. Adriatik Bego
Z Tlir Metohu
Z. Petrit Shyti
3. Eksperte per vieresimin e kapitalit themeltar caktohet Zj Aida Maloky.
4. Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit dhe Drejtoria Juridike. te ndjeke zbatimin e




